DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO POSTURAL DE
TRABALHADORES DE COSTURA NO INTERIOR DO RIO GRANDE DO NORTE,
BRASIL. de autoria de JOYCE RAQUEL CÂNDIDO DE MEDEIROS, JULIANA SIMONELLY
FELIX DOS SANTOS, JOSÉ FELIPE COSTA DA SILVA, EDEILDO SIMPLÍCIO CARDOSO,
foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29528

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29528